2023 年９月 27日

各      位

会 社 名 株式会社ニューテック

代表者名 代表取締役社長 早川 広幸

（コード番号 6734 東証スタンダード）

問合せ先 取締役副社長兼管理部長 宮崎 有美子

電  話 03－5777－0888

第２四半期累計期間連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2023年７月５日公表の2024年２月期第２四半期累計期間（2023年３月

１日～2023年８月31日）の連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 2024 年２月期第２四半期累計期間 連結業績予想の修正（2023 年３月１日～2023 年８月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

四半期純利益

1 株 当 た り

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

1,850

百万円

158

百万円

161

百万円

115
円 銭

60.00

今回修正予想（Ｂ） 1,782 204 212 158 82.79

増減額（Ｂ-Ａ） △68 46 51 43 －

増減率（％） △3.6 29.1 32.0 38.0 －

(参考)前期第 2 四半期実績

(2023 年 2 月期第 2四半期）
1,689 204 206 149 78.20

２．修正の理由

売上高は計画に対して 3.6％減とやや減収となりましたが、利益につきましては、電子部品の供給と調達

価格の安定、部材高騰に伴う新販売価格の適用、システム構築サービスを伴う利益率の高いＲＡＩＤ・ＮＡ

Ｓ製品大口案件の受注獲得のほか、販売管理費の削減効果もあり、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属

する四半期純利益が前回発表予想を上回る見込みです。

なお、通期業績につきましては、受注状況は概ね順調ですが、第３四半期以降の市場環境が不透明なこと

から、従来予想を据え置くことといたします。今後の業績動向を踏まえ、修正が必要と判断した場合は速や

かに公表いたします。

（注）上記に記載した予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき判断した見通しであ

り、実際の業績は、今後様々な要因により予想とは異なる可能性があります。

                                          以 上